1

大阪大学オンラインカップリング・インターンシップ（CIS）申込書

               令和３年 4 月  1  日

広域アジアものづくり技術・人材高度化研究センター長 殿

「広域アジア地域におけるインターンシップ派遣プログラム（オンラインカップリング・インターンシップ）2021

年度参加者募集要項」に基づき、下記のとおり申込みます。

応 募 者

学籍

番号
1234567

フリガナ 姓:  オオサカ 名:  ハナコ

氏 名

（ローマ字）

大 阪 花 子

OSAKA HANAKO

所 属

       学部          学科

      研究所・センター

  工学  研究科  機械工学  専攻

                  講座

学年 M1

性別 男 女

生年月日（年齢） 1997 年 5 月 5 日生まれ（  23 歳） 国籍 日本

現 住 所 〒567-0047 大阪府吹田市美穂ケ丘 XX-X サニーアパート XXX 号室

電 話 番 号 06-1234-1234 携帯番号 090-1234-1234

E-mail アドレス

(PC 用)
記載のアドレスに CIS 関連の連絡

をします。必ず確認するものにし

て下さい。記載のアドレスは参加

者間で共有されることに同意した

ものとみなします

（CIS 参加時に連絡可能なメールアドレス）

hanakooo@jwri.osaka-u.ac.jp

（卒業後も利用可能なメールアドレス）

hanakooo@gmail.com

英語検定試験

のスコア
（受検している場合のみ）

TOEFL：220 TOEIC：750

ユニフォームサイズ
（※国内工場研修時の作

業服用。内定した場合の

み参考にします）

 S  M  L  XL

靴のサイズ cm
（※国内工場研修時の作業靴

用。内定した場合のみ参考に

します）

23cm

緊急時の

国内連絡先

フリガナ オオサカ タロウ

応募者との関係 父
氏 名 大阪 太郎

住   所 兵庫県神戸市そよかぜ町 1－2－3

電 話 番 号 06-6123-1234

E-mail アドレス aabcdefg@gmail.com

希望インターンシップ先の CIS 番号をお書きください。（CIS 番号は、募集要項 P.1～P.2 を参照下さい。）。希望する CIS の定員が超えた

場合、他の実施箇所への参加をご相談する場合があります。学業や日程等の関係で参加できない箇所がある場合は下記の CIS 参加不可欄

に CIS 番号を記載下さい。

第 1希望  1

第 2 希望  2

CIS 参加不可欄（複数の場合はすべて記載すること）

 3 , 4

※世界情勢により、CIS 実習の中止や変更の可能性があります。

2

（学籍番号：         氏名：           ）
志望理由（Ａ４で１枚程度）を以下の点について留意して記載すること。

a. CIS の理解

b. CIS 参加の熱意

c. CIS 経験の具体的活用法

d. 積極性

指導教員または所属専攻の
教員氏名

（本人の署名・捺印は不要）
         吹田 太郎